
&
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMI]NERACIONES ( C )

LorA, 'l 1 l'JAYlt 2ü22

DECRETo: x"Z/6Oa

YISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley N" 19.3 78, Art. I 7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Municipalidades, modificada por Ia Ley N'19.13 0 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

1.-Regularicese Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras
(res) que más abajo se indican y por el período que se señala:

NOMBRE C. SALUD PERI
oDo

DESDE HASTA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC

SALD
o

EDELMIRA CHAVEZ FONSECA DR JUAN CARTES ARIAS 2022 18.04.2022 18.0,{.2022 0l 0t 02

LIZETTE FAUNDEZ DINAMARCA DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 18.04.2022 t8.04.2022 2.5 0l 25
PRISCII-A FAIINDFZ IARA DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 25.04.2022 25 M.2022 02 0.5 35
HERCITO FRITZ CARRILLO DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 22 04.2022 22 M.2022 02 0l 03

GLORIA HERRERA SOTO DR, JUAN CARTES ARIAS 2422 22.04 2022 22.01.2022 15 0l 3.5

ALFONSINA JEREZ GARCES DR. JUAN CARTES ARIAS 2022 21.04.2022 2t.04 2022 25 05 03

NICOLE MACAYA NAVARRO DR JT]AN CARTES ARIAS 2027 29.04.2022 29 04.2022 0t 05 45
EVELIN MENA CACERES DR. JUAN CARTES ARIAS 2022 25.01.2022 25 04.2022. 0l 0t 0.t

KAREN MONARES CASNER DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 27 04.2022 27 44.2022 02 05 35
KARINA MUÑOZ URIZA DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 27.04.2022 21 .04.2022 02 0t 03

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANOTESE, COMI]NIQUESE Y ARCHIVESE

\; Mll¡¡¡

I,T],STEROS GAL
IPAL

ALCALDE
NICIPAL

PO

Distribución:
- Archivo Contraloria (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)

eracrones
nario

'trabajador

,!

L ARJO
C

4OL D

,l)

ERT
R

DEL S

F,W,*

b *.r't§

N
..11\


